Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício nO571/18 CM 06 Av.Z01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara Municipal de Votorantim,
Visto

Votorantim, 03 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 427/18, datado em 12 de julho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 200/18, de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 23a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de julho de 2018, em atenção à solicitação

formalizada pelo nobre Edil, informamos:

A Administração tem ciê lcia da situação descrita;

"Abimael Carlos de Campos", bem

Já estamos providenci a troca de pisos da EMEF

Senhor
BRUNO MARTINS DE